

Proiectarea retelelor de alimentare cu apa in s.Balasinesti, r.Briceni N11/16-B- REAE

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Sonda.Platforma B.Retele exterioare de alimentare cu energie electrica 10/0.4kV

Valoarea de deviz 659 758,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc	1,000	4 612,75 450,75	4 612,75 450,75
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	12,000	236,25 236,25	2 835,00 2 835,00
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare (для заземления)	m3	12,000	279,25 278,25	3 351,00 3 339,00
4	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc	2,000	3 318,50 285,00	6 637,00 570,00
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc	15,000	818,50 285,00	12 277,50 4 275,00
6	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-105	buc	2,000	6 835,50 592,50	13 671,00 1 185,00

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-003-3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele CB-105	buc	1,000	10 399,25 908,25	10 399,25 908,25
8	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	24,000	129,00 33,00	3 096,00 792,00
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	24,000	74,75 18,75	1 794,00 450,00
10	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV П-3И	buc	5,000	1 301,75 74,25	6 508,75 371,25
11	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 70 mm2, cu ajutorul mecanismelor AC-70-10mm2	1 km	0,610	8 952,52 4 292,25	5 461,04 2 618,27
12	507-970	Conductori AC-70-10mm2	1 km	1,830	3 312,13 0,00	6 061,20 0,00
13	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01	buc	2,000	884,15 171,75	1 768,30 343,50
14	510-125	Lampa ДПЛ-250	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
15	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	27,700	236,25 236,25	6 544,12 6 544,12
16	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	20,600	278,25 278,25	5 731,95 5 731,95
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,006	74 975,00 9 975,00	449,85 59,85
18	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: РЛНДМ-10/400У1	set	1,000	832,25	832,25

1	2	3	4	5	6	7
					606,75	606,75
19	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	1,000	518,41 321,75	518,41 321,75
20	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	1,000	832,25 606,75	832,25 606,75
Cheltuieli directe			lei		93 681,62	
Fondul social			24,00 %		7 682,21	
Transportarea materialelor			10,00 %		3 940,84	
Total			100,00 +		105 304,67	
Cheltuieli de regie			6,00 %		6 318,28	
Total			100,00 +		111 622,95	
Beneficiu			3,00 %		3 348,70	
Total Lucrari de constructie						114 971,65
Incluziv salariu						32 009,19
		2. Lucrari de montare				
21	08-01-025-1	Substatia de transformatori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 40 kV A	buc	1,000	7 442,30 2 317,50	7 442,30 2 317,50
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM1 (TM24)	buc	15,000	285,33 30,75	4 279,92 461,25
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM2	buc	1,000	285,33 30,75	285,33 30,75
24	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM6	buc	2,000	285,33 30,75	570,66 61,50
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc	1,000	285,33 30,75	285,33 30,75
26	08-02-305-1	Оголовок ОГ-2	buc	4,000	455,08 18,00	1 820,31 72,00
27	08-02-305-1	Оголовок ОГ-5	buc	2,000	455,08 18,00	910,16 36,00
28	08-02-	Bratara pe stilp X1	buc	18,000	355,08	6 391,40

1	2	3	4	5	6	7
	305-1				18,00	324,00
29	08-02-305-1	Bratara pe stilp X7	buc	3,000	355,08 18,00	1 065,23 54,00
30	08-02-305-1	Bratara pe stilp X8	buc	1,000	355,08 18,00	355,08 18,00
31	08-02-305-1	Bratara pe stilp X16	buc	2,000	655,08 18,00	1 310,16 36,00
32	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, KC2	buc	2,000	421,25 255,75	842,50 511,50
33	08-02-305-1	Consola Y1	buc	3,000	655,08 18,00	1 965,23 54,00
34	08-02-305-4	Consola PA-1	buc	2,000	585,33 30,75	1 170,66 61,50
35	08-02-305-4	Consola PA-2	buc	1,000	585,33 30,75	585,33 30,75
36	08-02-305-4	Consola (val приводa) PA-3	buc	2,000	585,33 30,75	1 170,66 61,50
37	08-02-305-4	Consola PA-4	buc	1,000	585,33 30,75	585,33 30,75
38	08-02-305-4	Consola PA-5	buc	1,000	585,33 30,75	585,33 30,75
39	154660	Bolt B5	buc	2,000	4,00 0,00	8,00 0,00
40	08-02-305-1	Стяжка Г1	buc	5,000	230,08 18,00	1 150,39 90,00
41	08-02-368-1	Conductori de legare la pamint - 3П1	100 m	0,100	7 170,00 5 970,00	717,00 597,00
42	08-02-	Conductori de legare la pamint - 3П6	100 m	0,020	7 170,00	143,40

1	2	3	4	5	6	7
	368-1				5 970,00	119,40
43	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, IIIФ-20-B	buc	54,000	66,16 34,50	3 572,75 1 863,00
44	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc	13,000	66,16 34,50	860,11 448,50
45	154666	Copacel K-6	buc	54,000	78,00 0,00	4 212,00 0,00
46	08-02-305-1	Fixarea conductorului	buc	49,000	217,08 18,00	10 636,82 882,00
47	08-02-305-1	Clema de filiera ПА	buc	18,000	250,08 18,00	4 501,40 324,00
48	08-02-305-1	Clema de filiera ПС-2	buc	20,000	250,08 18,00	5 001,56 360,00
49	08-02-305-1	Clema A2A	buc	12,000	325,08 18,00	3 900,94 216,00
50	08-02-305-1	Clema НБ-2	buc	6,000	325,08 18,00	1 950,47 108,00
51	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc	1,000	230,08 18,00	230,08 18,00
52	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc	9,000	45,00 0,00	405,00 0,00
53	08-02-305-1	Ушко У1-7-16	buc	7,000	250,08 18,00	1 750,55 126,00
54	08-02-305-1	Звено ПРТ-7	buc	8,000	250,08 18,00	2 000,62 144,00
55	08-02-305-1	Серьга СРС-7-17	buc	8,000	250,08 18,00	2 000,62 144,00
56	1546677	Scoaba СК-7	buc	1,000	78,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
57	1681	Surub M12x40	buc	11,000	8,00 0,00	88,00 0,00
58	1681	Piulita M12	buc	11,000	8,00 0,00	88,00 0,00
59	1681	Saiba 12	buc	11,000	2,00 0,00	22,00 0,00
60	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,860	497,25 497,25	924,88 924,88
61	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	1,860	2 434,30 1 635,00	4 527,80 3 041,10
62	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	2,240	3 161,52 2 160,00	7 081,80 4 838,40
63	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m	10,000	4 179,74 1 897,50	41 797,40 18 975,00
64	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	1,860	488,25 488,25	908,14 908,14
65		Cablu ABBΓ-4x25mm2	m	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00
66		Cablu ABBΓ-5x25mm2	m	2,000	52,00 0,00	104,00 0,00
67		Cablu ABE6IIIb-5x16mm2	m	90,000	78,00 0,00	7 020,00 0,00
68		Cablu ABE6IIIb-3x2,5mm2	m	70,000	45,00 0,00	3 150,00 0,00
69		Cablu BBΓ-3x1,5mm2	m	45,000	14,00 0,00	630,00 0,00
70		Cablu BBΓ-3x2,5mm2	m	40,000	25,00	1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	
71		Cablu BBΓ-5x6MM2	m	10,000	45,00 0,00	450,00 0,00
72		Cablu BBΓ-5x16MM2	m	10,000	45,00 0,00	450,00 0,00
73	590-1007	Conductor BIIB-1x16	m	700,000	23,00 0,00	16 100,00 0,00
74	590-1007	Conductor BIIB-1x4	m	60,000	12,00 0,00	720,00 0,00
75	590-1007	Conductor BIIB-1x1,5	m	380,000	12,00 0,00	4 560,00 0,00
76		Cablu KBБ6IIIБ-4x1.0MM2	m	65,000	78,00 0,00	5 070,00 0,00
77	404-23	Caramida	buc	559,000	6,00 0,00	3 354,00 0,00
78	408-93	Nisip	m3	7,100	520,00 0,00	3 692,00 0,00
79	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, ПКТп5(16-25)-1	buc	8,000	222,75 102,75	1 782,00 822,00
80	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD218	100 buc	0,050	12 457,20 8 700,00	622,86 435,00
81	507-0104	Lampa 2G11	buc	10,000	120,00 0,00	1 200,00 0,00
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-100-01	buc	1,000	245,36 177,75	245,36 177,75
83	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	65,25 65,25	65,25 65,25

1	2	3	4	5	6	7
84	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete BA47-29/3P/C32A	buc	1,000	612,15 174,00	612,15 174,00
85	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-100	buc	1,000	517,48 210,75	517,48 210,75
86	11-06-001-02	Panou, ИЦМП-3-174-650x500x250	buc	1,000	2 116,25 589,50	2 116,25 589,50
87	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,000	474,30 210,75	474,30 210,75
88	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
92	11-06-001-02	Panou, ИЦМП-3-174-650x500x250	buc	1,000	2 116,25 589,50	2 116,25 589,50
93	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,000	474,30 210,75	474,30 210,75
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
97	11-06-001-02	Panou, de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc	1,000	2 116,25 589,50	2 116,25 589,50

1	2	3	4	5	6	7
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 25A C	buc	2,000	126,06 117,00	252,11 234,00
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,000	126,06 117,00	126,06 117,00
100	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,000	474,30 210,75	474,30 210,75
101	08-01-080-1	Taimer electronic 1 canal T3-15	buc	1,000	108,55 84,75	108,55 84,75
102	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	11 048,00 2 962,50	220,96 59,25
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	10 725,00 2 857,50	214,50 57,15
104	245-1010	Cutie RV41005	buc	10,000	150,00 0,00	1 500,00 0,00
105	24566	Cutie Y614A	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
106	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТII-0,25	buc	2,000	237,75 107,25	475,50 214,50
107	245661	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	2,000	780,00 0,00	1 560,00 0,00
108	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,800	6 144,35 621,75	4 915,48 497,40
109	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	2,000	8 504,70 1 597,50	17 009,40 3 195,00
110	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,900	8 504,70 1 597,50	16 158,93 3 035,25
111	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,700	5 835,20 1 597,50	4 084,64 1 118,25

1	2	3	4	5	6	7
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 150 mm2	100 m	0,050	5 835,60 1 597,60	291,78 79,88
113	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,100	26 559,50 4 665,00	2 655,95 466,50
114	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,040	7 977,75 2 602,50	319,11 104,10
115	245666	Capse metalice d=48-50	buc	4,000	8,00 0,00	32,00 0,00
116	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,200	6 652,75 2 602,50	1 330,55 520,50
117	245666	Capse metalice d=25-26	buc	4,000	8,00 0,00	32,00 0,00
118	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,700	3 393,10 1 785,00	2 375,17 1 249,50
119	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,350	3 493,09 1 785,00	1 222,58 624,75
120	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,200	6 722,60 2 580,00	1 344,52 516,00
121	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,250	7 722,64 2 580,00	1 930,66 645,00
Cheltuieli directe			lei			248 492,27
Fondul social			24,00 %			13 505,57
Total			100,00 +			261 997,84
Cheltuieli de regie			6,00 %			15 719,87
Total			100,00 +			277 717,71
Beneficiu			3,00 %			8 331,54
Total Lucrari de montare						286 049,25
Incluziv salariu						56 273,20
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
122		Комплектная трансформаторная подстанция с воздушным вводами КТП-40/10/0,4кВ	buc	1,000	85 000,00 0,00	85 000,00 0,00
123		Трансформатор ТМ-40/10/0,5кВ	buc	1,000	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
124		Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
125		Intrerupator-siguranta CUT-OUT	buc	3,000	85,00 0,00	255,00 0,00
126		Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
127		Intrerupator BP32-31-3P-100	buc	1,000	78,00 0,00	78,00 0,00
128		Intrerupator BA47-29/3P/C32A	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
129		Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
130		Dulap ИЦМП-3-174- 650x500x250	buc	1,000	780,00 0,00	780,00 0,00
131		Intrerupator BP32-3P-32A	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
132		Intrerupator BA47-29/3P/C20A	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
133		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
134		Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
135		Automat ABДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
136		Dulap ИЦМП-3-174- 650x500x250	buc	1,000	780,00 0,00	780,00 0,00
137		Intrerupator BP32-3P-32A	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
138		Intrerupator BA47-29/3P/C20A	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
139		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
140		Automat АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
141		Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
142		Intrerupator BA47-29/3P/C25A	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
143		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
144		Intrerupator BP32-1P-20A	buc	1,000	78,00 0,00	78,00 0,00
145		Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		148 481,00	
Cheltuieli de depozitare			0,20 %		296,96	
Total Utilaj					148 777,96	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		549 798,86	
TVA			20,00 %		109 959,77	

Total deviz:	659 758,63
Incluziv salariu	88 282,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Proiectarea rețelelor de alimentare cu apa in
s.Balasinesti, r.Briceni N11/16-B-REAE**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Sonda.Platforma B.Retele exterioare de alimentare cu energie electrica 10/0.4kV
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc			4 612,75
	1	Muncitor	h-om	6,0100	75,00	450,75
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	4,0000	480,00	1 920,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric YCO-3A	m3	2,0000	450,00	900,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,4400	550,00	1 342,00
2	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			236,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	75,00	214,50

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2900	75,00	21,75
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare (для заземления)	m3			279,25
	713701001 1500	Electrician	h-om	3,7100	75,00	278,25
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
4	33-04- 003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc			3 318,50
	1	Muncitor	h-om	3,8000	75,00	285,00
	446-2011	Sustineri pentru stîlpi CB-95	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	550,00	429,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
5	33-04- 003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc			818,50
	1	Muncitor	h-om	3,8000	75,00	285,00
	446-20111	Sustineri pentru stîlpi CB-105	buc	0,0000	2 500,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	550,00	429,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
6	33-04- 003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-105	buc			6 835,50
	1	Muncitor	h-om	7,9000	75,00	592,50
	446-20111	Sustineri pentru stîlpi CB-105	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	550,00	1 023,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,4000	550,00	220,00
7	33-04- 003-3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior cu două propte CB-105	buc			10 399,25
	1	Muncitor	h-om	12,1100	75,00	908,25
	446-20111	Sustineri pentru stîlpi CB-105	buc	3,0000	2 500,00	7 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	550,00	1 655,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,6100	550,00	335,50
8	33-04-	Transportarea construcțiilor și	buc			129,00

1	2	3	4	5	6	7
	016-2	materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior				
	1	Muncitor	h-om	0,4400	75,00	33,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			74,75
	1	Muncitor	h-om	0,2500	75,00	18,75
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
10	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV П-3И	buc			1 301,75
	1	Muncitor	h-om	0,9900	75,00	74,25
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat П-3И	m3	1,0000	1 200,00	1 200,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	550,00	27,50
11	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 70 mm2, cu ajutorul mecanismelor AC-70-10mm2	1 km			8 952,52
	1	Muncitor	h-om	57,2300	75,00	4 292,25
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	12 000,00	41,31
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	250,00	1 890,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	78,00	1 155,97
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	550,00	1 573,00
12	507-970	Conductori AC-70-10mm2	1 km			3 312,13
	502-9589	Conductori AC-70-10mm2	t	0,2760	12 000,00	3 312,13
13	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01	buc			884,15
	1	Muncitor	h-om	2,2900	75,00	171,75
	503-9042	Corpuri de iluminat PKY-01	buc	1,0000	650,00	650,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	78,00	62,40
14	510-125	Lampa ДПЛ-250	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
	510-125	Lampa ДПЛ-250	buc	1,0000	150,00	150,00
15	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			236,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	75,00	214,50
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2900	75,00	21,75
16	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			278,25
	713701001 1500	Electrician	h-om	3,7100	75,00	278,25
17	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			74 975,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	75,00	9 975,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	65,00	65 000,00
18	33-04- 030-3	Montarea intreruptoarelor: РЛНДМ-10/400У1	set			832,25
	1	Muncitor	h-om	8,0900	75,00	606,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	550,00	225,50
19	33-04- 030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			518,41
	1	Muncitor	h-om	4,2900	75,00	321,75
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	78,00	75,66
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
20	33-04- 030-3	Montarea intreruptoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			832,25
	1	Muncitor	h-om	8,0900	75,00	606,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	550,00	225,50
		2. Lucrari de montare				
21	08-01- 025-1	Substatia de transformatiori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 40 kV A	buc			7 442,30
	1	Muncitor	h-om	30,9000	75,00	2 317,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime	t	0,0070	25 000,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3600	85,00	115,60
	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,0000	45,00	810,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,1400	550,00	3 927,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM1 (TM24)	buc			285,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	15512	Traversa TM1 (TM24)	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM2	buc			285,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	1550	Traversa TM2	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
24	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM6	buc			285,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	15514	Traversa TM6	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc			285,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	15500	Traversa M2-10-SP	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
26	08-02-305-1	Оголовок ОГ-2	buc			455,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	021102	Оголовок ОГ-2	buc	1,0000	250,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
27	08-02-305-1	Оголовок ОГ-5	buc			455,08

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	1505324	ОГоловок ОГ-5	buc	1,0000	250,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
28	08-02-305-1	Bratara pe stilp X1	buc			355,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	1553	Bratara X1	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
29	08-02-305-1	Bratara pe stilp X7	buc			355,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	15531	Bratara X7	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
30	08-02-305-1	Bratara pe stilp X8	buc			355,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	11553	Bratara X8	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
31	08-02-305-1	Bratara pe stilp X16	buc			655,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	15536	Bratara X16	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
32	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, KC2	buc			421,25
	1a	Затраты труда	h-om	3,4100	75,00	255,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	24560	Consola KC2	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
33	08-02-305-1	Consola Y1	buc			655,08

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	15513	Consola Y1	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
34	08-02-305-4	Consola PA-1	buc			585,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	150509	Consola PA-1	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
35	08-02-305-4	Consola PA-2	buc			585,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	1505091	Consola PA-2	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
36	08-02-305-4	Consola (вал привода) PA-3	buc			585,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	1505092	Consola (вал привода) PA-3	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
37	08-02-305-4	Consola PA-4	buc			585,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	1505093	Consola PA-4	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
38	08-02-305-4	Consola PA-5	buc			585,33
	1	Muncitor	h-om	0,4100	75,00	30,75
	1505094	Consola PA-5	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
39	154660	Bolt Б5	buc			4,00
	154660	Bolt Б5	buc	1,0000	4,00	4,00
40	08-02-	Стяжка Г1	buc			230,08

1	2	3	4	5	6	7
	305-1					
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	215513	Стяжка Г1	buc	1,0000	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
41	08-02-368-1	Conductori de legare la pamint - 3П1	100 m			7 170,00
	1	Muncitor	h-om	79,6000	75,00	5 970,00
	110-0820	Conductori de legare la pamint - 3П1	m	100,0000	12,00	1 200,00
42	08-02-368-1	Conductori de legare la pamint - 3П6	100 m			7 170,00
	1	Muncitor	h-om	79,6000	75,00	5 970,00
	110-08201	Conductori de legare la pamint - 3П6	m	100,0000	12,00	1 200,00
43	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, IIIФ-20-B	buc			66,16
	1	Muncitor	h-om	0,4600	75,00	34,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
	122	Izolator IIIФ-20-B	buc	1,0000	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	78,00	0,31
44	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc			66,16
	1	Muncitor	h-om	0,4600	75,00	34,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
	1221	Izolator ПС-70Е	buc	1,0000	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	78,00	0,31
45	154666	Copacel K-6	buc			78,00
	154666	Copacel K-6	buc	1,0000	78,00	78,00
46	08-02-305-1	Fixarea conductorului	buc			217,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	15535	Fixarea conductorului	buc	1,0000	12,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
47	08-02-305-1	Clema de filiera ПА	buc			250,08

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	155153	Clema de filiera ПА	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
48	08-02-305-1	Clema de filiera ПС-2	buc			250,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	1551533	Clema de filiera ПС-2	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
49	08-02-305-1	Clema А2А	buc			325,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	1155153	Clema А2А	buc	1,0000	120,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
50	08-02-305-1	Clema НБ-2	buc			325,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	11155153	Clema НБ-2	buc	1,0000	120,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
51	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc			230,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	2155153	Clema ПГН-2-6	buc	1,0000	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
52	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc			45,00
	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc	1,0000	45,00	45,00
53	08-02-305-1	Ушко У1-7-16	buc			250,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	6155153	Ушко У1-7-16	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
54	08-02-305-1	Звено ПРТ-7	buc			250,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	7155153	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
55	08-02-305-1	Серьга CPC-7-17	buc			250,08
	1	Muncitor	h-om	0,2400	75,00	18,00
	9155153	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	550,00	187,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0010	78,00	0,08
56	1546677	Scoaba CK-7	buc			78,00
	1546677	Scoaba CK-7	buc	1,0000	78,00	78,00
57	1681	Surub M12x40	buc			8,00
	1681	Surub M12x40	buc	1,0000	8,00	8,00
58	1681	Piulita M12	buc			8,00
	16811	Piulita M12	buc	1,0000	8,00	8,00
59	1681	Saiba 12	buc			2,00
	16821	Saiba 12	buc	1,0000	2,00	2,00
60	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			497,25
	1	Muncitor	h-om	6,6300	75,00	497,25
61	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			2 434,30
	1	Muncitor	h-om	21,8000	75,00	1 635,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	25 000,00	25,54
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	78,00	386,88
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	78,00	386,88
62	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			3 161,52
	1	Muncitor	h-om	28,8000	75,00	2 160,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	78,00	500,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	78,00	500,76
63	08-02-	Cablu pina la 35 kV pe constructii	100 m			4 179,74

1	2	3	4	5	6	7
	147-4	si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului				
	1	Muncitor	h-om	25,3000	75,00	1 897,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	4,95
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,2500	25,00	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	550,00	671,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	78,00	455,52
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	78,00	455,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	550,00	671,00
64	08-02- 143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			488,25
	1a	Затраты труда	h-om	6,5100	75,00	488,25
65		Cablu АВВГ-4x25мм2	m			32,00
	590-20610	Cablu АВВГ-4x25мм2	m	1,0000	32,00	32,00
66		Cablu АВВГ-5x25мм2	m			52,00
	590- 206101	Cablu АВВГ-5x25мм2	m	1,0000	52,00	52,00
67		Cablu АВБбШв-5x16мм2	m			78,00
	590- 206102	Cablu АВБбШв 5x16мм2	m	1,0000	78,00	78,00
68		Cablu АВБбШв-3x2,5мм2	m			45,00
	590- 2061021	Cablu АВБбШв 3x2,5мм2	m	1,0000	45,00	45,00
69		Cablu ВВГ-3x1,5мм2	m			14,00
	590- 201610	Cablu ВВГ-3x1,5мм2	m	1,0000	14,00	14,00
70		Cablu ВВГ-3x2,5мм2	m			25,00
	590- 2011610	Cablu ВВГ-3x2,5мм2	m	1,0000	25,00	25,00
71		Cablu ВВГ-5x6мм2	m			45,00
	590- 20131610	Cablu ВВГ-5x6мм2	m	1,0000	45,00	45,00
72		Cablu ВВГ-5x16мм2	m			45,00
	590- 201316110	Cablu ВВГ-5x16мм2	m	1,0000	45,00	45,00
73	590-	Conductor ВПБ-1x16	m			23,00

1	2	3	4	5	6	7
	1007					
	590-1007	Conductor ВПВ-1x16	m	1,0000	23,00	23,00
74	590-1007	Conductor ВПВ-1x4	m			12,00
	590-10071	Conductor ВПВ-1x4	m	1,0000	12,00	12,00
75	590-1007	Conductor ВПВ-1x1,5	m			12,00
	590-10072	Conductor ВПВ-1x1,5	m	1,0000	12,00	12,00
76		Cablu KBБ6ШВ-4x1.0MM2	m			78,00
	590-201316105	Cablu KBБ6ШВ-4x1.0MM2	m	1,0000	78,00	78,00
77	404-23	Caramida	buc			6,00
	404-23	Caramida	buc	1,0000	6,00	6,00
78	408-93	Nisip	m3			520,00
	408-93	Nisip	m3	1,0000	520,00	520,00
79	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, ПКТп5(16-25)-1	buc			222,75
	1	Muncitor	h-om	1,3700	75,00	102,75
	24518	Cap terminal ПКТп5(16-25)-1	buc	1,0000	120,00	120,00
80	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD218	100 buc			12 457,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00
	570-4221	Corp de iluminat CD218	buc	1,0000	450,00	450,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	78,00	3 307,20
81	507-0104	Lampa 2G11	buc			120,00
	507-0104	Lampa 2G11	buc	1,0000	120,00	120,00
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-100-01	buc			245,36
	1a	Затраты труда	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	78,00	17,16

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
83	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			65,25
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,00	65,25
84	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete BA47-29/3P/C32A	buc			612,15
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	45,00	274,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	45,00	45,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
85	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-100	buc			517,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	45,00	23,85
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	45,00	274,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	65,00	4,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0040	550,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
86	11-06-001-02	Panou, ЩМП-3-174-650x500x250	buc			2 116,25
	1a	Затраты труда	h-om	7,8600	75,00	589,50
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	150,00	1 500,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
87	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc			474,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	45,00	139,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	45,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
88	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc			126,06
	1a	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			126,06
	1a	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc			126,06
	1a	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C10/10mA	buc			126,06

1	2	3	4	5	6	7
	la	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
92	11-06-001-02	Panou, ЩМП-3-174-650x500x250	buc			2 116,25
	la	Затраты труда	h-om	7,8600	75,00	589,50
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	150,00	1 500,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
93	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc			474,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	45,00	139,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	45,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc			126,06
	la	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			126,06
	la	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc			126,06
	la	Затраты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
97	11-06-	Panou, de dirijare a sondei 5-20A	buc			2 116,25

1	2	3	4	5	6	7
	001-02	Каскад-К				
	1a	Заграты труда	h-om	7,8600	75,00	589,50
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	150,00	1 500,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 25A C	buc			126,06
	1a	Заграты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			126,06
	1a	Заграты труда	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
100	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-20A	buc			474,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	45,00	139,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	45,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
101	08-01-080-1	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc			108,55
	1	Muncitor	h-om	1,1300	75,00	84,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
102	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			11 048,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	75,00	2 962,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	540-402	Intrerupator	buc	100,0000	78,00	7 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,1100	65,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			10 725,00
	1a	Затраты труда	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	540-40044	Priza inchisa	buc	100,0000	78,00	7 800,00
104	245-1010	Cutie RV41005	buc			150,00
	245-1010	Cutie KM41005	buc	1,0000	150,00	150,00
105	24566	Cutie Y614A	buc			45,00
	24566	Cutie Y614A	buc	1,0000	45,00	45,00
106	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			237,75
	1	Muncitor	h-om	1,4300	75,00	107,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	120,00	120,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
107	245661	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc			780,00
	24582	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	1,0000	780,00	780,00
108	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			6 144,35
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	65 000,00	5 265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	85,00	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
109	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			8 504,70
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	65 000,00	5 980,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	260,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	76,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	65,00	156,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
110	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			8 504,70
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	65 000,00	5 980,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	260,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	76,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	65,00	156,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
111	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			5 835,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	260,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	85,00	110,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 250,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	65,00	149,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 150 mm2	100 m			5 835,60
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,60
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	85,00	110,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 250,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	65,00	149,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
113	08-01-087-3	Constructii metalice	t			26 559,50
	1	Muncitor	h-om	62,2000	75,00	4 665,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
114	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			7 977,75
	1	Muncitor	h-om	34,7000	75,00	2 602,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 312,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	64655	Furtun metalic d50mm	m	100,0000	25,00	2 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	45,00	805,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
115	245666	Capse metalice d=48-50	buc			8,00
	24666	Capse metalice d=48-50	buc	1,0000	8,00	8,00
116	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			6 652,75
	1	Muncitor	h-om	34,7000	75,00	2 602,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 287,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	646551	Furtun metalic d25mm	m	100,0000	12,00	1 200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	45,00	805,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00

1	2	3	4	5	6	7
117	245666	Capse metalice d=25-26	buc			8,00
	246661	Capse metalice d=25-26	buc	1,0000	8,00	8,00
118	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 393,10
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	1 785,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	503-800	Teava din PVH d20mm	m	100,0000	8,00	800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
119	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 493,09
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	1 785,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	503-8001	Teava din PVH d25mm	m	100,0000	9,00	900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
120	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			6 722,60
	1	Muncitor	h-om	34,4000	75,00	2 580,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	503-803	Teava din PVH d=32	m	100,0000	12,00	1 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	550,00	181,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	78,00	1 833,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
121	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m			7 722,64

1	2	3	4	5	6	7
		40 mm				
	1	Muncitor	h-om	34,4000	75,00	2 580,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	503-8031	Teava din PVH d=40	m	100,0000	22,00	2 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	550,00	181,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	78,00	1 833,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
		3. Utilaj				
122		Комплектная трансформаторная подстанция с воздушным вводами КТП-40/10/0,4кВ	buc			85 000,00
	505-1016	Подстанция КТП-40/10/0,4кВ	buc	1,0000	85 000,00	85 000,00
123		Трансформатор ТМ-40/10/0,5кВ	buc			45 000,00
	505-1018	Transformator ТМ-40/10/0,4кВ	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
124		Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc			550,00
	530-201	Decupla РЛНД1-10/400 + привод	buc	1,0000	550,00	550,00
125		Intrerupator-siguranta CUT-OUT	buc			85,00
	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	1,0000	85,00	85,00
126		Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc			1 200,00
	620-10	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
127		Intrerupator BP32-3P-100	buc			78,00
	540-401	Intreruptor BP32-3P-100	buc	1,0000	78,00	78,00
128		Intrerupator BA47-29/3P/C32A	buc			45,00
	620-1003	Automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,0000	45,00	45,00
129		Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc			850,00
	503-6999	Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc	1,0000	850,00	850,00
130		Dulap ЦМПИ-3-174-650x500x250	buc			780,00
	93230215	Dulap ЦМПИ-3-174 -650*500*250	buc	1,0000	780,00	780,00
131		Intrerupator BP32-3P-32A	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
	540-4001	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,0000	45,00	45,00
132		Intrerupator BA47-29/3P/C20A	buc			35,00
	620-10003	Automat BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	35,00	35,00
133		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc			25,00
	620-10033	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	25,00	25,00
134		Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc			120,00
	540-2629	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	120,00	120,00
135		Automat ABДТ32/2P/C10/10mA	buc			120,00
	540-26299	Automat ABДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,0000	120,00	120,00
136		Dulap ЩМП-3-174-650x500x250	buc			780,00
	93230215	Dulap ЩМП-3-174 -650*500*250	buc	1,0000	780,00	780,00
137		Intrerupator BP32-3P-32A	buc			45,00
	540-4001	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,0000	45,00	45,00
138		Intrerupator BA47-29/3P/C20A	buc			35,00
	620-10003	Automat BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	35,00	35,00
139		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc			25,00
	620-10033	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	25,00	25,00
140		Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc			120,00
	540-2629	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	120,00	120,00
141		Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc			12 000,00
	620-1099	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
142		Intrerupator BA47-29/3P/C25A	buc			35,00
	620-100053	Automat BA47-29/3P/C25A	buc	1,0000	35,00	35,00
143		Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc			25,00
	620-10033	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	25,00	25,00
144		Intrerupator BP32-1P-20A	buc			78,00
	540-40013	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,0000	78,00	78,00
145		Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc			1 200,00
	620-1092	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____)
(funcția, semnătura)

**Proiectarea rețelelor de
alimentare cu apa in
s.Balasinesti, r.Briceni N11/16-B-
REAE**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Sonda.Platforma B.Retele exterioare de alimentare cu energie electrica 10/0.4kV

Valoarea de deviz 659 758,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	869,8571	75,00	65 239,28
2.	1a	Затраты труда	h-om	61,2406	75,00	4 593,04
3.	7137010011500	Electrician	h-om	132,459	75,00	9 934,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	113,542	75,00	8 515,65
		Total manopera				88 282,39

Materiale:

1.	021102	Оголовок ОГ-2	buc	4,000	250,00	1 000,00
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0011	45 000,00	49,50
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,4236	65 000,00	27 534,00
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0186	65 000,00	1 209,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0213	25 000,00	532,50
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,331	85,00	708,14
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	6,00	0,02
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,830	45,00	442,39
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	64,682	10,00	646,82
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1144	100,00	11,44
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,342	10,00	683,42
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0975	25 000,00	2 437,50

13.	1019760	Lac de electroizolatatie "318"	kg	0,014	65,00	0,91
14.	1019852	Vopsea	kg	11,132	65,00	723,59
15.	110-0820	Conductori de legare la pamint - 3П1	m	10,000	12,00	120,00
16.	110-08201	Conductori de legare la pamint - 3П6	m	2,000	12,00	24,00
17.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,000	150,00	4 500,00
18.	11155153	Clema НБ-2	buc	6,000	120,00	720,00
19.	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,000	85,00	255,00
20.	1155153	Clema A2A	buc	12,000	120,00	1 440,00
21.	11553	Bratara X8	buc	1,000	150,00	150,00
22.	122	Izolator IIIФ-20-B	buc	54,000	25,00	1 350,00
23.	1221	Izolator ПС-70Е	buc	13,000	25,00	325,00
24.	150509	Consola PA-1	buc	2,000	450,00	900,00
25.	1505091	Consola PA-2	buc	1,000	450,00	450,00
26.	1505092	Consola (вал привода) PA-3	buc	2,000	450,00	900,00
27.	1505093	Consola PA-4	buc	1,000	450,00	450,00
28.	1505094	Consola PA-5	buc	1,000	450,00	450,00
29.	1505324	Оголовок ОГ-5	buc	2,000	250,00	500,00
30.	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc	9,000	45,00	405,00
31.	154660	Bolt Б5	buc	2,000	4,00	8,00
32.	154666	Copacel K-6	buc	54,000	78,00	4 212,00
33.	1546677	Scoaba CK-7	buc	1,000	78,00	78,00
34.	1550	Traversa TM2	buc	1,000	150,00	150,00
35.	15500	Traversa M2-10-SP	buc	1,000	150,00	150,00
36.	15512	Traversa TM1 (TM24)	buc	15,000	150,00	2 250,00
37.	15513	Consola Y1	buc	3,000	450,00	1 350,00
38.	15514	Traversa TM6	buc	2,000	150,00	300,00
39.	155153	Clema de filiera ПА	buc	18,000	45,00	810,00
40.	1551533	Clema de filiera ПС-2	buc	20,000	45,00	900,00
41.	1553	Bratara X1	buc	18,000	150,00	2 700,00
42.	15531	Bratara X7	buc	3,000	150,00	450,00
43.	15535	Fixarea conductorului	buc	49,000	12,00	588,00
44.	15536	Bratara X16	buc	2,000	450,00	900,00
45.	1681	Surub M12x40	buc	11,000	8,00	88,00
46.	16811	Piulita M12	buc	11,000	8,00	88,00
47.	16821	Saiba 12	buc	11,000	2,00	22,00
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,111	20 000,00	2 220,00
49.	215513	Стяжка Г1	buc	5,000	25,00	125,00
50.	2155153	Clema ПГН-2-6	buc	1,000	25,00	25,00
51.	245-1010	Cutie KM41005	buc	10,000	150,00	1 500,00
52.	24518	Cap terminal ПКтп5(16-25)-1	buc	8,000	120,00	960,00
53.	24560	Consola KC2	buc	2,000	150,00	300,00
54.	24566	Cutie Y614A	buc	2,000	45,00	90,00
55.	24582	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	2,000	780,00	1 560,00
56.	24666	Capse metalice d=48-50	buc	4,000	8,00	32,00
57.	246661	Capse metalice d=25-26	buc	4,000	8,00	32,00
58.	404-23	Caramida	buc	559,000	6,00	3 354,00
59.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	4,000	480,00	1 920,00
60.	408-93	Nisip	m3	7,100	520,00	3 692,00
61.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,200	10,00	12,00
62.	446-2011	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
63.	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	7,000	2 500,00	17 500,00
64.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat П-3И	m3	5,000	1 200,00	6 000,00
65.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric YCO-3A	m3	2,000	450,00	900,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	27,990	10,00	279,90

67.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,000	45,00	810,00
68.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,000	12,00	324,00
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	21,500	45,00	967,50
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,000	45,00	180,00
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	100,00	2,00
72.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	6,00	0,01
73.	502-9589	Conductori AC-70-10mm2	t	0,5051	12 000,00	6 061,20
74.	503-6999	Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc	1,000	850,00	850,00
75.	503-800	Teava din PVH d20mm	m	70,000	8,00	560,00
76.	503-8001	Teava din PVH d25mm	m	35,000	9,00	315,00
77.	503-803	Teava din PVH d=32	m	20,000	12,00	240,00
78.	503-8031	Teava din PVH d=40	m	25,000	22,00	550,00
79.	503-9042	Corpuri de iluminat PKY-01	buc	2,000	650,00	1 300,00
80.	505-1016	Подстанция КТП-40/10/0,4кВ	buc	1,000	85 000,00	85 000,00
81.	505-1018	Transformator ТМ-40/10/0,4кВ	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
82.	507-0104	Lampa 2G11	buc	10,000	120,00	1 200,00
83.	510-125	Lampa ДРЛ-250	buc	2,000	150,00	300,00
84.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0021	12 000,00	25,20
85.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,500	25,00	62,50
86.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	6,000	65,00	390,00
87.	530-201	Decupla РЛНД1-10/400 + привод	buc	1,000	550,00	550,00
88.	540-2629	Automat АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	2,000	120,00	240,00
89.	540-26299	Automat АВДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,000	120,00	120,00
90.	540-4001	Intreruptor ВН32-3P-32А	buc	2,000	45,00	90,00
91.	540-40013	Intreruptor ВН32-1P-20А	buc	1,000	78,00	78,00
92.	540-40044	Priza inchisa	buc	2,000	78,00	156,00
93.	540-401	Intreruptor ВР32-3P-100	buc	1,000	78,00	78,00
94.	540-402	Intreruptor	buc	2,000	78,00	156,00
95.	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	2,000	120,00	240,00
96.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	12,00	0,11
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1102	65,00	7,16
98.	570-4221	Corp de iluminat CD218	buc	0,050	450,00	22,50
99.	590-1007	Conductor ВПБ-1x16	m	700,000	23,00	16 100,00
100.	590-10071	Conductor ВПБ-1x4	m	60,000	12,00	720,00
101.	590-10072	Conductor ВПБ-1x1,5	m	380,000	12,00	4 560,00
102.	590-2011610	Cablu ВВГ-3x2,5мм2	m	40,000	25,00	1 000,00
103.	590-20131610	Cablu ВВГ-5x6мм2	m	10,000	45,00	450,00
104.	590-201316105	Cablu KBБШв-4x1.0мм2	m	65,000	78,00	5 070,00
105.	590-201316110	Cablu ВВГ-5x16мм2	m	10,000	45,00	450,00
106.	590-201610	Cablu ВВГ-3x1,5мм2	m	45,000	14,00	630,00
107.	590-20610	Cablu АВВГ-4x25мм2	m	2,000	32,00	64,00
108.	590-206101	Cablu АВВГ-5x25мм2	m	2,000	52,00	104,00
109.	590-206102	Cablu АВБШв 5x16мм2	m	90,000	78,00	7 020,00
110.	590-2061021	Cablu АВБШв 3x2,5мм2	m	70,000	45,00	3 150,00
111.	6155153	Ушко У1-7-16	buc	7,000	45,00	315,00
112.	620-10	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
113.	620-10003	Automat BA47-29/3P/C20A	buc	2,000	35,00	70,00
114.	620-100053	Automat BA47-29/3P/C25A	buc	2,000	35,00	70,00
115.	620-1003	Automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,000	45,00	45,00
116.	620-10033	Automat BA47-29 1P B10A	buc	3,000	25,00	75,00
117.	620-1092	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
118.	620-1099	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,000	12 000,00	12 000,00
119.	64655	Furtun metalic d50mm	m	4,000	25,00	100,00

120.	646551	Furtun metalic d25mm	m	20,000	12,00	240,00
121.	7155153	Звено ППТ-7	buc	8,000	45,00	360,00
122.	9155153	Серьга CPC-7-17	buc	8,000	45,00	360,00
123.	93230215	Dulap ШМП-3-174 -650*500*250	buc	2,000	780,00	1 560,00
		Total materiale de construcții				312 252,31

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	9,120	150,00	1 368,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	13,7316	250,00	3 432,90
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	82,7264	550,00	45 499,53
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	82,0064	78,00	6 396,50
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	82,2744	78,00	6 417,41
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,575	78,00	824,85
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,6102	78,00	905,60
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,193	78,00	15,07
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,202	45,00	1 449,09
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	78,00	17,16
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	19,990	550,00	10 994,50
13.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,440	550,00	1 342,00
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,120	78,00	165,36
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,268	25,00	31,70
16.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,210	25,00	80,25
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,2796	25,00	231,99
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	45,00	9,00
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,6746	550,00	4 221,03
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,205	550,00	6 712,75
		Total utilaje de construcții				90 120,19

Total:

Cheltuieli directe	lei	549 798,86
TVA	20,00 %	109 959,77

Total deviz:

659 758,63

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

